MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

Edital PROEXC nº 01/2024 - Registro de Ações de Extensão e Cultura em Fluxo

Contínuo

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DO SETOR DE GESTÃO DE PESSOAS

DECLARAÇÃO

Declaramos junto a Pró-Reitoria de Extensão e Cultura que

___________________________________________________________

_____________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº ________________________, é

servidor aposentado do Instituto Federal e Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, colaborando

na condição de voluntário no desenvolvimento das atividades do setor

________________________Campus ______________________ ou Reitoria.

2 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

_________________________________________________

Nome Completo

Diretor(a) de Gestão de Pessoas do IFPB ou

Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus XXXXX

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Jose Batista Bezerra de MeloMaria Jose Batista Bezerra de Melo, PRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-REPRO-REITOR(A) - CD2 - PROEXC-RE, em 02/01/2024 13:48:46.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 05/12/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hCps://suap.ifpb.edu.br/auten>car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

504634

06f1829a38

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: